教字[2008]08号

关于授予张先扬等13名同学2007-2008学年大学生
研究计划校级优秀奖决定的通知

为表彰在2007-2008学年大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《关于实施大学生研究计划的通知》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予张先扬等 13名同学2007-2008学年大学生研究计划校级优秀奖。

特此通知。

附：2007-2008学年大学生研究计划校级优秀奖获得者名单

                        中国科学技术大学教务处

                        二○○八年六月十日

2007-2008学年大学生研究计划校级优秀奖获得者名单
	序号
	项目名称
	学生
姓名
	所在
班级
	导师
姓名
	职称
	院系
	结题成绩

	1
	亚纯函数值分布理论及相关课题
	张先扬
	4017
	李平
	教授
	1
	优秀

	2
	纳米纤维素凝胶化及对染料的吸附
	曹阳
	5003
	闫立峰
	副教授
	3
	优秀

	3
	Geamt4 模拟线阵列探测器性能
	居永凤
	4203
	陈子瑜
	教授
	4
	优秀

	4
	纳米器件的力学性能模拟
	蒋理国
	5005
	陈海波
	教授
	5
	优秀

	5
	冷水刺激对上肢血流循环及手指温度的影响
	雷霆
	5005
	贺缨
	教授
	5
	优秀

	6
	低温保存对动脉粘弹性的耗散功的影响
	廖国江
	5005
	赵刚
	副教授
	5
	优秀

	7
	燃料电池系统流体控制技术
	张科
	5005
	徐献芝
	副教授
	5
	优秀

	8
	制作500瓦级锌空电池电动自行车运行
	刘昕龙
	5005
	徐献芝
	副教授
	5
	优秀

	9
	Rb-Sr体系离子交换流程确定
	胡力海
	5208
	谢智
	副教授
	7
	优秀

	10
	3D动画在生理学网络教育中的研究与应用
	廖鹏
	5207
	汪铭 陈聚涛
	副教授
	8
	优秀

	11
	三维网络课件的设计与制作
	何颖沛
	5207
	汪铭 陈聚涛
	副教授
	8
	优秀

	12
	LDU分解做压缩态算符
	袁少杰
	4203
	范洪义
	教授
	14
	优秀

	13
	传媒政策对比与研究
	尹超
	6025
	禇建勋
	讲师
	25
	优秀